
UCHWAŁA NR XLII/280/2022 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 6 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Jasień na rok 2022 zmienionej uchwałą nr XXXII/229/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 
18 lutego 2022 r, uchwałą nr XXXIV/242/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 31.03.2022 r, uchwałą nr 
XXXV/250/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 kwietnia 2022 r, uchwałą nr XXXVI/252/2022 Rady 
Miejskiej w Jasieniu z dnia 12 maja 2022 r, uchwałą nr XXXVIII/262/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 
23 czerwca 2022 r, uchwałą nr XXXIX/267/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 20 lipca 2022 r, uchwałą nr 
XL/274/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 25 sierpnia 2022 r oraz uchwałą nr XLI/276/2022 Rady Miejskiej 
w Jasieniu z dnia 29 września 2022 r wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się dochody budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej uchwały. Dochody po zmianach wynoszą 42.448.140,57 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie 38.121.678,43 zł, 

2)  dochody majątkowe w kwocie 4.326.462,14 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2  
do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą 45.478.851,88 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie 36.809.840,02 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie 8.669.011,86 zł. 

3. Paragraf 4 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w kwocie 7.188.903,65 zł. 

2. Ustala się dochody i wydatki z Funduszu Pomocy związane z realizacją zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 
1.504.115,71 zł. 

3. Ustala się dochody i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w kwocie 613.000,00 zł.” 

4. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 3.030.711,31 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanymi związanymi ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 42.711,31 zł, 

- przychodami pochodzącymi z emisji obligacji w kwocie 2.988.000,00 zł, 

5. Ustala się przychody budżetu po zmianach w łącznej kwocie 3.292.711,31 zł oraz rozchody budżetu 
w kwocie 262.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8411BEA4-AE22-456B-A92B-2A963790FF10. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/280/2022 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 6 października 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 324 496,00 -427 340,00 2 897 156,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 441 700,00 -427 340,00 2 014 360,00  
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 2 100 000,00 -427 340,00 1 672 660,00  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

10 608 587,00 2 888 418,57 13 497 005,57 
 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 061 437,00 2 888 418,57 6 949 855,57  

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 992 622,00 2 888 418,57 6 881 040,57  
          

Razem: 39 987 062,00 2 461 078,57 42 448 140,57  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8411BEA4-AE22-456B-A92B-2A963790FF10. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/280/2022 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 6 października 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 90 000,00 580 000,00 670 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 90 000,00 580 000,00 670 000,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 580 000,00 580 000,00 

600   Transport i łączność 1 038 258,18 3 150,00 1 041 408,18 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 21 260,00 3 150,00 24 410,00 
  4260 Zakup energii 6 900,00 3 150,00 10 050,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 584 685,00 27 150,00 611 835,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 129 850,00 10 500,00 140 350,00 
  4260 Zakup energii 19 500,00 10 500,00 30 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 452 035,00 16 650,00 468 685,00 
  4260 Zakup energii 23 350,00 16 650,00 40 000,00 

750   Administracja publiczna 11 424 032,71 220 000,00 11 644 032,71 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 659 859,00 70 000,00 4 729 859,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 10 000,00 110 000,00 
  4260 Zakup energii 138 000,00 30 000,00 168 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 336 200,00 30 000,00 366 200,00 
 75095  Pozostała działalność 6 228 283,50 150 000,00 6 378 283,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 769 171,18 140 000,00 11 909 171,18 
 80104  Przedszkola 2 651 239,91 85 000,00 2 736 239,91 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

150 000,00 50 000,00 200 000,00 

  4260 Zakup energii 166 250,00 -10 000,00 156 250,00 
  4270 Zakup usług remontowych 71 872,00 -55 000,00 16 872,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 341 100,00 100 000,00 441 100,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 542 000,00 55 000,00 597 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 517 000,00 55 000,00 572 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8411BEA4-AE22-456B-A92B-2A963790FF10. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 3 365 716,57 190 000,00 3 555 716,57 
 85202  Domy pomocy społecznej 750 000,00 190 000,00 940 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 750 000,00 190 000,00 940 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 691 618,74 75 000,00 3 766 618,74 

 90013  Schroniska dla zwierząt 58 000,00 10 000,00 68 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 10 000,00 68 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 648 300,00 65 000,00 713 300,00 
  4260 Zakup energii 185 000,00 65 000,00 250 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 407 435,89 5 000,00 1 412 435,89 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 950 240,00 5 000,00 955 240,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 700,00 17 000,00 45 700,00 
  4260 Zakup energii 31 110,00 5 000,00 36 110,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 940,00 -17 000,00 47 940,00 

926   Kultura fizyczna 630 319,86 13 117,43 643 437,29 
 92601  Obiekty sportowe 412 704,00 13 117,43 425 821,43 
  4260 Zakup energii 29 500,00 13 117,43 42 617,43 
         

Razem: 44 225 434,45 1 253 417,43 45 478 851,88 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8411BEA4-AE22-456B-A92B-2A963790FF10. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/280/2022 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 6 października 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

     w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 292 711,31 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 42 711,31 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 3 250 000,00 

Rozchody ogółem:  262 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 262 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8411BEA4-AE22-456B-A92B-2A963790FF10. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

